

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İslam ve İslam'ın Hükümleri Nimetinden Dolayı Allah'a Hamd Olsun

Haber:

Papa Francis, evlilik yasağını "geçici bir reçete" olarak nitelendirerek rahiplerin evlenmesine izin vermeyi planlıyor.

Yorum:

Katolik rahiplerin evlenmesini yasaklayan yasa yaklaşık on asırdır mevcut olup Kilise'nin rahiplerin bekarlığına, yani bekarlık şartına ilişkin kararı geçerlidir. Rahibin aile ve eş gibi kendisini oyalayan tüm dünyevi kaygılardan uzak durması gerektiği göz önünde bulundurulmasına rağmen bu karar fiilen uygulanamamıştır. Zira taahhüde bağlılıkta ihlaller olmuş, birçoğu gizlice evlenmiş ve çocukları olmuştur. Ama bu mahrumiyetten kaynaklanan feci sonuçlar Katolik Kilisesi'nin itibarını zedelemiş ve bu da bir rahibin evlenmesi ile kiliseye hizmet etmesi arasında bir çelişki olmadığı ve bu evlilik yasağının "geçici bir reçete" olduğu göz önünde bulundurularak Vatikan Papa'sının rahiplerin evlenmesine izin vermeyi planlamasına neden olmuştur.

Nitekim rahipler tarafından çocuklara ve kadınlara yönelik işlenen binlerce saldırı, taciz ve cinsel şiddete ilişkin skandallar, yıllardan beri ortaya çıkmış olup şimdiye kadar hala ortaya çıkmaya devam ediyor ve yayılıyor. Nitekim Fransa, son 70 yılda rahipler arasındaki cinsel taciz ve saldırı kurbanlarının sayısının 216.000'den fazla olduğunu tahmin ediyor. Bu ise üstü örtülen, yayınlanmayan ve bunun ilgili belgelerden yargıya sunulmayanların dışında olandır.

Evlilik ve bundan kaynaklanan babalık, annelik, nesep, kardeşlik ve benzeri tezahürler, tatmin edilmesi gereken nevi içgüdüsünün bir tezahürüdür. Bununla birlikte kadın ve erkek ilişkileri, insan türünün üremesi ve çoğalmasını sağlayan ve özel aile hayatını da düzenleyen muayyen bir sistem tarafından tanzim edilmelidir.

İslam insanı fıtratının, enerjisinin ve gerçek ihtiyaçlarının sınırları içinde ele almış, bunlardan hiçbirini göz ardı etmemiş, aksine bunların tamamına cevap vermiştir. Şüphesiz Allah Subhanehu ve Teala insanı yaratmış olup onun neye ihtiyacı olduğu ve ihtiyaçlarını neyin giderdiğini en iyi bilen de O'dur. **أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ "Hiç yaratan bilmez mi? O, en ince işleri görüp bilmektedir ve her şeyden haberdardır."** [Mülk 14] Dolayısıyla insan için, tüm ihtiyaçları ile bağlantılı ve uyumlu olan kamil bir hayat nizamı koymuştur ki böylece nefsi sükûnet bulup mutmain olsun. Ayrıca insan türünün hayatta kalması gibi kendisi için var olduğu maksadı gerçekleştirecek doyurulması zorunlu olan uzvi ihtiyaçları, kadın ve erkek arasındaki ilişkiyi belirleyen nevi içgüdüleri gibi içgüdüleri de doğru bir doyumla doyurmak için bir yol belirlemiştir.

Nitekim evliliğe teşvik eden ve bekarlıktan nehyeden birçok deliller vardır ki bunlardan bazıları şunlardır: İbn Mesud Radıyallahu Anh'ın şöyle dediği rivayet edilmiştir: Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur: يَا مَعْشَرَ الشَّبَابِ مَنْ اسْتَطَاعَ مِنْكُمُ الْبَاءَةَ فَلْيَتَزَوَّجْ فَإِنَّهُ أَغْضُ لِلْبَصَرِ وَأَحْصَنُ لِلْفَرْجِ وَمَنْ لَمْ يَسْتَطِعْ فَعَلَيْهِ بِالصَّوْمِ فَإِنَّهُ لَهُ وَجَاءٌ **“Ey gençler topluluğu! Sizden evlenmeye gücü yeten evlensin. Çünkü evlenmek gözü haramdan daha çok korur ve ferici de daha çok muhafaza eder. Evlenmeye gücü yetmeyen de oruç tutsun. Çünkü oruç, onun için bir kalkandır.”** [Muttefekun Aleyh] Dolayısıyla Sallallahu Aleyhi ve Sellem, erkeğin muhsana yani iffetli, saf, hür, sevecen ve doğurgan bir kadınla evlenmesini ve kadının velisinin de mevki ve prestijli değil de ahlaklı ve dindar bir erkeği seçmesini emretmiştir. Zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur: إِذَا خَاطَبَ إِلَيْكُمْ مَنْ تَرْضَوْنَ دِينَهُ وَخُلُقَهُ فَرَوْجُوهُ إِلَّا تَفْعَلُوا تَكُنْ فِتْنَةً فِي الْأَرْضِ وَفَسَادٌ عَرِيضٌ **“Dinini ve ahlakını beğendiğiniz bir kimse, kızına talip olursa onunla kızınızı evlendiriniz. Böyle yapmazsanız yeryüzünde bir fitne ve büyük bir ahlaki bozulma meydana gelecektir.”** Dolayısıyla şayet evlenme teklif eden kişi noktasında hatalı bir seçim olursa, büyük bir fitneye ve fesada yol açacaktır. Peki ibadet yerlerinde en önde gelen gurup olması kararlaştırılan bir gurubun evliliği iptal edilip yasaklanırsa nasıl olur acaba?

Onuru çiğnenen veya şerefine saldırılan bir kadın için ordular seferber ettiğinde parlayan itibarıyla nâm salmış bir devletin gölgesi dışında; zina, kutsallara saldırı, çocukları ve kadınları terörize etme, onları kâbuslar içinde yaşamaya terk etme ve bu saldırıların yol açtığı kötü psikolojik sonuçlar gibi ahlaksızlığın ender görüldüğü veya hiç görülmediği saf ve temiz bir toplum yoktur. Bir yolcunun sadece Allah'tan ve koyunlarını kurdun kapmasından korkarak çölü ve çorak araziye geçtiği güvenli ve sevgi, uyum, dayanışma ile birbirine kenetlenmiş bir toplumda, çıkar, menfaat ve milliyetçilik bağlarına yer yoktur. Bu toplumu dizayn edecek devlet ise; gölgesi beliren, Allah'ın izniyle yakında nuru dünyaya yayılacak ve tüm bu toplumsal pislikleri ve vahşi kapitalist sistemleri silecek olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'dir. Allah'tan, onun zamanının yakın olmasını ve onun ehlinden ve askerlerinden olmayı niyaz ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Raziye Abdullah